
Zasedání OORM OSH Brno-venkov, konané dne 30. 8. 2021 
v zasedací místnosti OSH, Zubatého 1, Brno v 16. hodin 

 
 
 
Přítomni: Pejřil Petr, Flodrová Jitka, Ryšavá Marie, Petrová Patricie, Dolníčková Jana, 
Zapulová Hana, Weis Milan, Tenorová Monika  
 
Omluveni: Machanec Zbyněk, Lhotský Jiří, Zbořilová Veronika 
 
Program 
 
1. Příprava ZPV 
2. Příprava školení rozhodčích mládeže 
3. Příprava školení vedoucích mládeže 
4. Dotace MŠMT 2021 
5. Plán na období do konce roku 2021 
5. Diskuse 
 
 

1. ZPV 
ZPV – 2. 10. 2021 Hlína – (místo bude upřesněno), začátek prezence – 8.30, start první hlídky 
v 9.00. Startovní listina dle vrácených návratek, podle časového rozpisu, který bude vyvěšen 
na webu OSH Brno-venkov a bude zaslán emailem do sborů. Hlídka, která nebude řádně 
přihlášena, bude startovat na konci start. listiny. Návratka přihlášky do 19. 9. 2021. 
 
Velitel soutěže: - Nesvačil Richard 
Hl. rozhodčí: - Ryšavá Marie 
 
Střelba: Šmerda Jaroslav 
Lano: Zbořil Tomáš 
Topografie: Pejřil Petr 
Uzly: Weis Milan 
PO: Kohoutek Ctibor 
Zdravověda: Flodrová Jitka 
 
Start / Cíl / Časomíra:  Štelclová Jana 
Prezence: Zapulová Hana  
Sčítací komise: Pospíšil Roman 
 
Stravu pro rozhodčí, zajistí pořadatel. Schváleno zakoupení pohárů pro vítěze za loňský ZPV.  
Odměny zakoupí Ryšavá Marie – bonbony + tatranky + plechovka + tatranka pro dorost. Při 
odjezdu soutěžících se předají ceny za minulý rok včetně ZPV + ZPV dorostenci jednotlivci. 
Úprava pravidel pro kategorii přípravka nebude, pouze bude nahrazena kláda, trámem.  
 

 
2. Školení rozhodčích mládeže 

Školení rozhodčích proběhne v jarních měsících s praktikou zkouškou, termín a místo konání   
bude upřesněn při dalším zasedání OORM.  
 



3. Školení vedoucích mládeže 
Školení vedoucích proběhne ve více termínech. 
Obnovy: 
1. termín - 3. 10. 2021 v Těšanech - pouze pro obnovy II. stupně a III. stupně. 
2. termín - 17. 10. v Těšanech - obnovy II. stupně a III. stupně. Max. počet na jeden termín 50 
osob. 
Průběh školení – Směrnice, legislativa, CTIF, dotace Můj klub. 
Noví zájemci: 
1. termín - 16. 10. - 17. 10. 2021 v Těšanech - zájemci o III. stupeň a o zvýšení na II. stupeň - 
bude ukončeno testem. 
Max. počet na jeden termín 50 osob. 
Průběh školení: 
Sobota: Pedagogika + Psychologie – M. Ryšavá a J. Dolníčková 
  Odborky + Specializace – T. Tesařová 
   Legislativa – H. Zapulová 
   Směrnice Plamen + Dorost – P. Pejřil, J. Flodrová 
Neděle: Zdravověda – Červený kříž 
   Dotace Můj klub – P. Petrová 
Ukončení kurzu – závěrečný test. 
 
Strava ve formě obědů po všechny termíny školení zajištěna. 
Podklady pro školení a testy ke stažení na www.dh.cz-mladež.  
 
 

4. Dotace MŠMT 2021 – MTZ SDH 
SDH Heroltice – 9 103,-    SDH Sivice – 2 897,- 
SDH Kuřim – 8 000,-     SDH Sokolnice – 10 000,- 
SDH Nesvačilka – 5 000,-    SDH Štěpánovice – 5 000,- 
SDH Nosislav – 10 000,-    SDH Zbýšov – 8 000,- 
SDH Nové Bránice – 2 000,- 
      Celkem 60 000,- 
 Dotace MŠMT 2021 – Volnočasovky 
SDH Heroltice – 6 000,-    SDH Těšany – 16 000,- 
SDH Kuřim – 8 000,-     SDH Zbýšov – 3 000,- 
SDH Nesvačilka – 7 000,- 
      Celkem 40 000,- 
 

5. Plán práce do konce roku 2021 
Uskutečnit závod ZPV 3. 10. 2021 – Hlína 
Školení vedoucích v daných termínech. 
 

6. Diskuze 
Zahájen nový ročník Ligy mládeže – rozeslány přihlášky do podzimních soutěží. 
 
12. 9. 2021 – Syrovice 
18. 9. 2021- Lelekovice 
 
 
OORM ukončena v 17. 40                                                    zapsala - Flodrová Jitka v. r. 


